1. Cena za předmět koupě je stanovena na základě nabídkové ceny, kterou prodávající předložil  
ve své nabídce č.: NAVS-2025-2-000051. 

Cena celkem bez DPH:       293.620,-    Kč 

Vyčíslení DPH 21%:   61.660,20  Kč 

Cena celkem vč. DPH 21%: 355.280,20  Kč 

Slovy: tři sta padesát pět tisíc dvě stě osmdesát korun českých a dvacet haléřů. 

2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním předmětu koupě včetně dopravy  
do místa plnění. 

3. Prodávající se seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít jakýkoliv vliv  
na cenu předmětu koupě mimo okolností, které nebyly předvídatelné v době uzavření této